dopMa CBeA,eHUN O BbiMOJIHEHHbIX OL,eHLWUMKOM oTuyeTax 3a lll kBapTtan 2020 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO LycTnH Makcum BanepbeBuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 001366

JaTa BKJIlOUEHMUA B peecTp

07.11.2007
yneHos POO
Iop. NMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha cocTaBJieHUA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHke aTTrecraTa
OLeHKM
000 COK
4705 02.07.2020 ABTOMOOWNb PbiHOYHasA
«Makcmnmmyc»
000 COK
4706 03.07.2020 NmyLiecTBo PbiHOYHaA
«Makcnmyc»
4707 un WwyctmnH M.B. 21.07.2020 Dons OO0 PblHOYHa4
000 COK
4708 07.07.2020 Oonsa OO0 PbiHOYHas
«Makcnmyc»
4709 unn WwyctmnH M.B. 09.07.2020 KeapTupa PbiHOYHas
000 COK
4710 10.07.2020 Py>Xbe PbIHOYHas
«Makcmmmyc»
000 COK
4711 10.07.2020 KBapTupa PbiHOYHaA
«Makcmyc»
4712 N Wyctmu M.B. 14.07.2020 Xwunble goma PbiHOYHaA
4713 umn WwyctmnH M.B. 14.07.2020 KeapTupa PbIHOYHa4
4714 unn Wyctmn M.B. 14.07.2020 KBapTupa PbiHOYHasA
4715 M Wyctmu M.B. 30.07.2020 4704 PbiHOYHasA
4716 nn Wyctmu M.B. 30.07.2020 4704 PbiHOYHaA



4717

4718

4719

4720

4721

4722

4723

4724

4725

4726

4727

4728

4729

4730

4731

4732

4733

4734

4735

N Wyctmu M.B.

nn WwyctmnH M.B.

000 COK
«Makcnumyc»

umn WwyctmnH M.B.

000 COK
«Makcnumyc»

un Wyctmn M.B.

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcumyc»

000 COK
«Makcumyc»

unn WwyctmnH M.B.

000 COK
«Makcumyc»

000 COK
«Makcnumyc»

unn WwyctmnH M.B.

nn WyctmH M.B.

un WwyctmnH M.B.

N Wyctmu M.B.

un Wyctmu M.B.

unn Wyctmu M.B.

000 COK
«Makcmmyc»

03.08.2020

02.08.2020

06.08.2020

21.08.2020

06.08.2020

06.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

12.08.2020

21.08.2020

14.08.2020

13.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

24.08.2020

4704

4704

AKunn

ApeHpoa He xunoe

Dons OO0

KBapTupa

Dons OO0

Honsa OO0

AKunn

4704

ApeHpOa He xunoe

ApeHpa He xunoe

ABTOMOOUB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ApeHpa He Xunoe

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

nn WwyctmnH M.B.

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



4736

4736/2

4737

4738

4739

4740

4741

4742

4743

4744

4745

4746

4747

4748

4749

4750/1

4750/2

4750/3

000 COK
«Makcnmmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

un WwyctmnH M.B.

N Wyctmu M.B.

un Wyctmu M.B.

un Wyctmn M.B.

nn WyctmH M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

un WyctmH M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcnumyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnumyc»

000 COK
«Makcnmmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

24.08.2020

24.08.2020

26.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

27.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

31.08.2020

04.09.2020

04.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

ABTOMOOUIL

Fapax

KBapTupa

ABTOMOOUIIbL

NmyLiecTso

KBapTupa

KBapTupa

PeMoOHT

Axkunn

KBapTupa

3y

3y

KeBapTupa

Ywepb

He xxunnoe

He xunnoe

He xxunnoe

He xunnoe

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A



4751

4752

4753

4754

4755

4756/1

4756/2

4757

4758

4759

4760

4761

4762

4763

4764

4765

4766

4767

4768

4769

000 COK
«Makcnmmyc»

N Wyctmu M.B.

nn Wyctmu M.B.

umn WwyctmnH M.B.

unn WyctmH M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

unn Wyctmn M.B.

M Wyctmu M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

M WyctmH M.B.

N Wyctmu M.B.

unn WwyctmnH M.B.

unn WyctmH M.B.

000 COK
«Makcmmyc»

un WyctmH M.B.

nn Wyctmu M.B.

N Wyctmu M.B.

unn WwyctmnH M.B.

07.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

24.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

22.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

ABTOMOGMAN N pe3epByapsl

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Dons OO0

ABTOMOBUb

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUL

He xxunnoe

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Ywepb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



