Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шустин Максим Валерьевич 001366 07.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						4705	ООО СОК «Максимус»	02.07.2020	Автомобиль	Рыночная
4706	ООО СОК «Максимус»	03.07.2020	Имущество	Рыночная						
4707	ИП Шустин М.В.	21.07.2020	Доля ООО	Рыночная						
4708	000 СОК «Максимус»	07.07.2020	Доля ООО	Рыночная						
4709	ИП Шустин М.В.	09.07.2020	Квартира	Рыночная						
4710	000 СОК «Максимус»	10.07.2020	Ружье	Рыночная						
4711	000 СОК «Максимус»	10.07.2020	Квартира	Рыночная						
4712	ИП Шустин М.В.	14.07.2020	Жилые дома	Рыночная						
4713	ИП Шустин М.В.	14.07.2020	Квартира	Рыночная						
4714	ИП Шустин М.В.	14.07.2020	Квартира	Рыночная						
4715	ИП Шустин М.В.	30.07.2020	4704	Рыночная						
4716	ИП Шустин М.В.	30.07.2020	4704	Рыночная						

4717	ИП Шустин М.В.	03.08.2020	4704	Рыночная
4718	ИП Шустин М.В.	02.08.2020	4704	Рыночная
4719	ООО СОК «Максимус»	06.08.2020	Акции	Рыночная
4720	ИП Шустин М.В.	21.08.2020	Аренда не жилое	Рыночная
4721	ООО СОК «Максимус»	06.08.2020	Доля ООО	Рыночная
4722	ИП Шустин М.В.	06.08.2020	Квартира	Рыночная
4723	ООО СОК «Максимус»	10.08.2020	Доля ООО	Рыночная
4724	ООО СОК «Максимус»	10.08.2020	Доля ООО	Рыночная
4725	ООО СОК «Максимус»	10.08.2020	Акции	Рыночная
4726	ИП Шустин М.В.	12.08.2020	4704	ИП Шустин М.В.
4727	ООО СОК «Максимус»	21.08.2020	Аренда не жилое	Рыночная
4728	ООО СОК «Максимус»	14.08.2020	Аренда не жилое	Рыночная
4729	ИП Шустин М.В.	13.08.2020	Автомобиль	Рыночная
4730	ИП Шустин М.В.	14.08.2020	Квартира	Рыночная
4731	ИП Шустин М.В.	14.08.2020	Квартира	Рыночная
4732	ИП Шустин М.В.	14.08.2020	Квартира	Рыночная
4733	ИП Шустин М.В.	14.08.2020	Квартира	Рыночная
4734	ИП Шустин М.В.	14.08.2020	Квартира	Рыночная
4735	000 СОК «Максимус»	24.08.2020	Аренда не жилое	Рыночная

4736	ООО СОК «Максимус»	24.08.2020	Автомобиль	Рыночная
4736/2	ООО СОК «Максимус»	24.08.2020	Гараж	Рыночная
4737	ИП Шустин М.В.	26.08.2020	Квартира	Рыночная
4738	ИП Шустин М.В.	27.08.2020	Автомобиль	Рыночная
4739	ИП Шустин М.В.	27.08.2020	Имущество	Рыночная
4740	ИП Шустин М.В.	27.08.2020	Квартира	Рыночная
4741	ИП Шустин М.В.	27.08.2020	Квартира	Рыночная
4742	000 СОК «Максимус»	31.08.2020	Ремонт	Рыночная
4743	ООО СОК «Максимус»	31.08.2020	Акции	Рыночная
4744	ИП Шустин М.В.	31.08.2020	Квартира	Рыночная
4745	000 СОК «Максимус»	04.09.2020	ЗУ	Рыночная
4746	ООО СОК «Максимус»	04.09.2020	ЗУ	Рыночная
4747	ООО СОК «Максимус»	10.09.2020	Квартира	Рыночная
4748	ООО СОК «Максимус»	10.09.2020	Ущерб	Рыночная
4749	ООО СОК «Максимус»	04.09.2020	Не жилое	Рыночная
4750/1	ООО СОК «Максимус»	07.09.2020	Не жилое	Рыночная
4750/2	ООО СОК «Максимус»	07.09.2020	Не жилое	Рыночная
4750/3	ООО СОК «Максимус»	07.09.2020	Не жилое	Рыночная

4751	000 СОК «Максимус»	07.09.2020	Автомобили и резервуары	Рыночная
4752	ИП Шустин М.В.	10.09.2020	Квартира	Рыночная
4753	ИП Шустин М.В.	10.09.2020	Квартира	Рыночная
4754	ИП Шустин М.В.	10.09.2020	Квартира	Рыночная
4755	ИП Шустин М.В.	10.09.2020	Квартира	Рыночная
4756/1	000 СОК «Максимус»	10.09.2020	Доля ООО	Рыночная
4756/2	000 СОК «Максимус»	10.09.2020	Автомобиль	Рыночная
4757	ИП Шустин М.В.	11.09.2020	Квартира	Рыночная
4758	ИП Шустин М.В.	11.09.2020	Квартира	Рыночная
4759	000 СОК «Максимус»	14.09.2020	Автомобиль	Рыночная
4760	000 СОК «Максимус»	24.09.2020	Не жилое	Рыночная
4761	ИП Шустин М.В.	22.09.2020	Квартира	Рыночная
4762	ИП Шустин М.В.	22.09.2020	Квартира	Рыночная
4763	ИП Шустин М.В.	22.09.2020	Квартира	Рыночная
4764	ИП Шустин М.В.	28.09.2020	Квартира	Рыночная
4765	ООО СОК «Максимус»	28.09.2020	Ущерб	Рыночная
4766	ИП Шустин М.В.	28.09.2020	Квартира	Рыночная
4767	ИП Шустин М.В.	29.09.2020	Квартира	Рыночная
4768	ИП Шустин М.В.	30.09.2020	Квартира	Рыночная
4769	ИП Шустин М.В.	30.09.2020	Квартира	Рыночная